СИТОВОЙ АНАЛИЗАТОР TITAN 450
12.02.2026
страница 1 / 4
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Содержание может быть изменено или исправлено
Название говорит само за себя: новый Titan 450 - самый мощный ситовой анализатор от Endecotts!
Он разработан для сит большого диаметра и может работать с контрольными ситами диаметром до
450 мм!

Тип электросети 1- фазное
Ш х В х Д 606 x 230 мм
Вес нетто ~ 140 кг
Стандарты CE
12.02.2026
страница 3 / 4
© Endecotts Limited - www.endecotts.com
Содержание может быть изменено или исправлено
desktop
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА
ПРОСЕИВАЮЩАЯ МАШИНА TITAN 450
для до 7 сит диаметром 450 мм (18") (заказываются отдельно)
включая поворотную зажимную систему
T450/23050 Titan 450, 230 В, 50 Гц
T450/23060 Titan 450, 230 В, 60 Гц
T450/10050 Titan 450, 100 В, 50 Гц
T450/10060 Titan 450, 100 В, 60 Гц
T450/11050 Titan 450, 110/120 В, 50 Гц
T450/11060 Titan 450, 110/120 В, 60 Гц
Сита и аксессуары (приемный сосуд, крышка и др.)
НАБОР ДЛЯ МОКРОГО РАССЕВА
ZMWSK-T450 ø 450 мм для Titan 450
12.02.2026